



HAZMIOIL TÁBOR

Cenová nabídka zimních ostřikovačů čelních skel

Od 1.12.2007

	balení	cena bez DPH za balení	cena bez DPH za jednotku	cena z DPH za balení	cena z DPH za jednotku
- 20°C	1l	23,00	23,00	27,37	27,37
	3l	63,00	21,00	75,00	25,00
	5l	90,00	18,00	107,10	21,42
	volně (od 200l)		16,00		19,04

	balení	cena bez DPH za balení	cena bez DPH za jednotku	cena z DPH za balení	cena z DPH za jednotku
- 40°C	1l	28,00	28,00	33,32	33,32
	3l	81,00	27,00	96,40	32,10
	5l	126,00	25,20	150,00	30,00
	volně (od 200l)		23,00		27,37

	balení	cena bez DPH za balení	cena bez DPH za jednotku	cena z DPH za balení	cena z DPH za jednotku
- 80°C	1l	38,00	38,00	45,22	45,22
	3l	108,00	36,00	128,50	42,90
	5l	165,00	33,00	196,30	39,30
	volně (od 200l)		28,00		33,30

Cenová nabídka benzínového odmašťovače

	balení	cena bez DPH za balení	cena bez DPH za jednotku	cena z DPH za balení	cena z DPH za jednotku
	1l	39,00	39,00	46,40	46,40
	3l	110,00	36,70	119,00	43,70
	5l	170,00	34,00	190,40	40,46
	10l	320,00	32,00	380,80	38,08
	volně (od 200l)		29,00		34,50

Cenová nabídka lihu obecně denaturovaného

	balení	cena bez DPH za balení	cena bez DPH za jednotku	cena z DPH za balení	cena z DPH za jednotku
	1l	35,00	35,00	41,65	41,65
	3l	100,00	33,40	119,00	39,75
	5l	155,00	31,00	184,45	36,90
	10l	300,00	30,00	357,00	35,70
	volně (od 200l)		29,50		35,10